UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO H9 14/89

z

RESOLVE:

1989ABRIL VE

M4od- UFES - G 53 - DM - Seção Controle Material

VO ESPÍRITO SAMTO, no uho dz huah atntbutçõzh tzgath z ehtatutãntah,
zm \ú>hta o quz conóta do pnoczhho n9 0394/88-77 - Czntno PzdagÕgtco;

SALA PAS SESSÕES,

Ant. 19 - Conczdzn rncúh 05 (ctneo) vagtu ptua tnanh 4enèneta ^azat
tattvah pana o Cunho dz Pzdagogta, nah /laottaçõzh Supznvtiã.o Eócota/t, Oiitzn-
ta.çã.0 Educaztonat z Admtntót/tação EézoIjaA.

Atá. 29 - AatoAtzM. a ma.Vu.zuta. doi> atunoi> nai> habttttaçõzó a quz
hz it-z^znz o Ant. antzfú.on, zxczpzconatmzntz, pana o hemzitnz 89/2.

Ant. 39 - Rzvogam-hz ah cLihpohtçõzh ejn contnánto.

CONSIOERANPO o panzzzn. da Comíhhão dz Enhtno dz Gnaduação z Extzn
hão do CEPE,

0 COMSELHO PE EilSlNO, PESQUISA E EXTEHSÃO VA UMIVERS1VAVE TEVERAL
tendo

04 VE

CARLOS COUTINHO BATALHA
MA mSIPÉHeiA